ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

Заклад дошкільної освіти ясла-садок №1 комбінованого типу
вул. Шептицького 16а, м. Червоноград. 801000, Тел./факс (03249) 3-82-43
e-mail: dnz-1@i.ua Код ЄДРПОУ 40773187

Кількість дітей прийнята у заклад
	Вікова періодизація
	Кількість вікових груп
	Ліцензо-
ваний обсяг
	Фактична кількість
	 Вільні місця


	Група раннього віку (2-3 роки)
	2
	30
	36
	4

	Групи молодшого дошкільного віку (3-4 роки)
	2
	20
	22
	4

	Групи середнього дошкільного віку (4-5 років)
	1
	20
	21
	4

	Групи старшого дошкільного віку (5-6 років)
	1
	20
	21
	4

	Інклюзивні групи 
	5
	75
	81
	10




